I N D I C A Ç Ã O  Nº. 005

SESSÃO ORDINÁRIA DE 25/2/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando notificar o proprietário do terreno localizado na Rua Pedro Delmanto Sobrinho, ao lado da residência nº. 355, no Jardim Cristina, a fim de que o mesmo efetue limpeza e capinação.

INDICAMOS, ainda, que estudos sejam realizados visando solucionar o problema de águas pluviais que invadem o referido terreno, colocando em risco a residência nº. 355.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 25 de fevereiro de 2008.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT